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ESAMI DI STATO DI ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE Dl

PSICOLOGO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA 1" PROVA SCRITTA

(I" SESSIONE ANNO 2015)

PSICOLOGO (SEZ. A DELL’ALBO)
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Cognome
ANDREOLI
BOCCHINO
BRENCI
CAFORIO
CALO
CANEPONE
CANTONE
CAPARELLO
CAPOCCITTI
CAPPELLETTI
CARAFA
CARULLI
CATALANI
CERVELLI
CIPOLLONE
CISTRONE
CITAREI
CODINI
COLETTI
COMMISSARI
CONTI
CONTILLI
CORBASCIO
COSTA
CURTACCI
D'AGOSTINO
DE ANGELIS
DEL MONTE
DEL VECCHIO
DI GIROLAMO
DI MICHELE
DI PAOLO

DI SAVERIO
DI STEFANO
DI STEFANO
DOMINICI
DONATI

DONFRANCESCO
DONFRANCESCO

ESPOSITO

Nome

ELISA

TERESA STEFANIA
CAMILLA
MARIA PASANA
ANTONIO
VALERIA
CLARETTA
ELENA
MARTINA
SILVIA
PASQUALE ALESSANDRO
MICHELA
DANILO

MARTA
FEDERICA
GIOVANNA
FEDERICA
FEDERICA
CHIARA

GIULIA
FRANCESCO
MARIA CHIARA
TATIANA
DANIELA
ALESSANDRA
FLAVIA
FRANCESCA
ROBERTA
ENZA

MARTINA
ANTONIA
JESSICA
LUISALAURA-KRASSI
GIACINTA
MARIA ANTONIETTA
MARIA LUISA
LORENZA
PAOLA

SILVIA
MICHELA



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

EVANGELISTA
FACCINI
FANFARILLO
FETONI
FRANCH]I
FRASCA
FRIGERIO
FURFARI
GABRIELE
GABRIELI
GIACANI
GIALLONARDO
GIANNELLA
GIORDANO
GIORGI
GRECO
GUBINI
GUERRA
GULLA
GUNNELLA
IACHINI
INNOCENZI
ISACCO
IURLARO
LA PIETRA
LALLE
LECCE
LIGGIERI
LOMBARDO
LORENZI
MADEO
MARCONI
MATTOGNO
MATTONE
MAURIZI
MELANZI
MIOCCHI
NICOLETTI
NICOLINI
OVANI
PALLITTI
PANEBIANCO
PANELLA
PAPI
PATACCHIOLA
PATELLA
PENOVI
PERILLI
PERRONE
PINNELLA
PISCITANI TUNNO
PISTILLI
RAPINI
RICCARDI
RISI

ROSSI
ROSSI
ROTILIO

FRANCESCA
FILIPPO
MARIA TECLA
FEDERICA
CARMEN
FEDERICA
SARA
ANGELA
EVA
ROSSANA
GIORGIA
MARTINA
MARIANA
CARMEN
DINA

RITA
FRANCESCA
ALESSANDRA
ALESSANDRO
ERMELINDA
FABIANA
LUCA
GIUSEPPINA
SARA
GIUSEPPINA
STEFANO
LARA
FRANCESCA
RITA
FEDERICA
TERESA
ELIO
FRANCESCA
ROBERTA
ANNALISA
MARCO
MARTINA
GILDA
GIUSEPPE
ELENA
ANNALISA
ADELAIDE DESIRE'
GIULIA
SIMONA
TATIANA
LORIS
ARGO

ANNA RITA
FEDERICA
MIRYAM
OSVALDO
CHIARA
ANDREA
STEFANO
STELLA ILARIA
LUCA
ANDREA
VANESSA



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

SASSATELLI
SBRAGA
SCACCIA
SCHIARELLI
SEGRETI
SPENNATI
SPERANZA
TALLONE
TARINI
TEODORI
TOMEI
TORRICE
TROBBIANI
ULIANO
VALENTINI
VALERIO
VALLABINI
VICARI
ZEGARELLI
ZINGARETTI

SERENA

MARIA ILARIA
MARIA CRISTINA
VALENTINA
BERTA
FRANCESCA
SARAH

AURELIA ANGELA
SERENA
FRANCESCA
SILVIA

SORAYA

ANNA RITA
ALESSANDRA
VALENTINA
VERONICA
ELEONORA
FRANCESCA
CAROLINA
PIETRO



